КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ №

	от «27» февраля 2023 года
	г. Венев

О назначении муниципального координатора Всероссийских проверочных работ в Веневском районе в 2023 году
	В соответствии с приказом министерства образования Тульской области от 06.02.2023 №257 «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций, расположенных на территории Тульской области, в форме всероссийских проверочных работ в 2023 году»
	П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Назначить Дудукину Юлию Альбертовну, консультанта комитета по социальным вопросам администрации МО Веневский район, муниципальным координатором Всероссийских проверочных работ на территории Веневского района в 2023 году.
2. Настоящий приказ довести до всех лиц в части касающейся.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Председатель комитета по социальным вопросам АМО Веневский район

Ю.С. Антонова